
Uchwała Nr L/335/2022 

Rady Gminy Osiek Jasielski 

z dnia 29 listopada 2022 rok 

w sprawie: określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości 

za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2  

i ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminie  

(Dz. U. 2022, poz. 1297),  

Rada Gminy Osiek Jasielski uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się górne stawki opłat za usługi w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości w następujących wysokościach:  

 I strefa do 3 km - 80,00 zł brutto za 1 m³ 

II strefa od 3 km do 8 km - 90,00 zł brutto za 1 m³. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek Jasielski. 

§ 3 

Traci moc uchwała nr XIII/88/2019 Rady Gminy Osiek Jasielski z dnia 29 listopada 2019 r.  

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za 

usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

§ 4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego  

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Osiek Jasielski 

Piotr Wojdacz 


